。

。

。

。

平成26年 11月28日(金曜日) 石川県公報 第 12 753号

ふ"
目

tEt ヨ 方言

0一般競争入札の落札者等 (管 財課)

0県道の区域の変更 (道路整備課)

0県道の供用の開始 同

0一般競争入札の落札者等 (警察本部)

公 tEt ヨ

0公共演IJ量実施公告 (監理課)

0土地区画整理組合の事業計画の変更認可公告

石川県告示第530号

(都市計画課)

&.
zコ

平成 26年 11月 28日

第 12 7 5 3 号(金曜日)

毎週 2 回 火曜金曜発行

次

0道路の位置の指定公告 (建築住宅課)

0宅地建物取引業者の事務所所在地の不確知公告

2 同

2 選挙管理委員会

2 0政治団体の届出の公表

0政治団体の届出事項の異動の届出の公表

3 0政治団体の解散の届出の公表

3

刀て

4

4

4

5

5

WTO  (世界貿易機関)に基づく政府調達に関する協定(平成 7年条約第23号)の適用を受ける特定調達契約につ

き、 一般競争入札の落札者を決定したので、次のとおり落札者等について告示する。

平成26年11月28日

1 落札に係る物品等の名称、数量及び調達方法

可搬型モニタリングポスト 7台購入

2 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

石川県総務部管財課

金沢市鞍月 1丁目 1番地

3 落札者を決定した日

平成26年11月10日

4 落札者の名称及び所在地

目立アロカメデイカル株式会社

東京都三鷹市牟礼六丁目22番 1号

5 落札金額

21，243，600円

6 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

7 一般競争入札の公告を行った日

平成26年 9月30日

1 落札に係る物品等の名称、数量及び調達方法

ポケット線量計ほか2件購入

2 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

石川県総務部管財課

金沢市鞍月 1丁目 1番地

石川県知事 谷 本 正 憲

2 平成 26年 11月 28日(金曜日) 石川県公報 第 12 753号

3 落札者を決定した日

平成26年11月10日

4 落札者の名称及び所在地

株式会社丸菱

金沢市問屋町二丁目20番地

5 落札金額

5，888，160円

6 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

7 一般競争入札の公告を行った日

平成26年 9月30日

石川県告示第531号

道路法(昭和27年法律第180号)第四条第 1項の規定により、次のとおり県道の区域を変更する。

なお、その関係図面は、平成26年11月28日から同年12月12日まで縦覧に供する。

平成26年11月28日

石川県知事 谷 本 正 憲

道 路 の 区 域 関係図面の
路線名

変 更 の 区 問 旧新別 敷地の幅員(m) 延長(m) 縦覧場所

|日 11. 76~20. 69 153.8 大聖寺土木
加賀市山代温泉南町16番 1地先から

事務所小松山中線
加賀市山代温泉南町27番17地先まで 新 11. 82~30. 59 153.8 維持管理課

石川県告示第532号

次のとおり県道の供用を開始するので、道路法(昭和27年法律第180号)第18条第2項の規定により、告示する。

なお、その関係図面は、平成26年11月28日から同年12月12日まで縦覧に供する。

平成26年11月28日

石川県知事 谷 本 正 憲

路線名 供用開始の区間 供用開始の期日
関係図面の
縦覧場所

小松山中線
加賀市山代温泉南町16番 1地先から

大聖寺土木

加賀市山代温泉南町27番17地先まで
平成 26年 11月 29日 事務所

維持管理課

石川県告示第533号

WTO (世界貿易機関)に基づく政府調達に関する協定(平成7年条約第23号)の適用を受ける特定調達契約につ

き、 一般競争入札の落札者を決定したので、次のとおり落札者等について告示する。

平成26年11月28日

石川県知事 谷 本 正 憲

1 落札に係る特定役務の名称及び数量

道交法改正及び警察庁暗号化アルゴ、リズム変更に伴う総合運転者管理システム改修業務委託 一式

2 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

石川県警察本部警務部会計課

金沢市鞍月 1丁目 1番地

3 落札者を決定した日

平成26年10月28日

平成 26年 11月 28日(金曜日) 石川県公報 第 12 753号

4 落札者の名称及び所在地

日本電気株式会社

東京都港区芝 5丁目 7番 1号

5 落札金額

31，968，000円

6 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

7 一般競争入札の公告を行った日

平成26年 9月16日

1 落札に係る物品等の名称、数量及び調達方法

石川県警察情報セキュリティ対策システム一式借上

2 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

石川県警察本部警務部会計課

金沢市鞍月 1丁目 1番地

3 落札者を決定した日

平成26年10月28日

4 落札者の名称及び所在地

株式会社石川コンピュータ ・センター

金沢市無量寺町ハ 6番地 1

5 落札金額

38，698，560円

6 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

7 一般競争入札の公告を行った日

平成26年 9月16日

公 &.
zョ

公共測量実施公告

測量法 (昭和24年法律第188号)第39条において準用する同法第14条第 1項の規定により、白山市横江町土地区画

整理組合設立準備委員会から、次のとおり公共測量を実施する旨の通知があった。

平成26年11月28日

石川県知事 谷 本 正 憲

伝
「，a1

，

業 種 類 作 業 期 間 作業地域

公 共 調リ 量 | 平成2加6年伯l山

平成2幻7年 3月3目l日までで、
(白山市横江町土地区画整理事業)

土地区画整理組合の事業計画の変更認可公告

土地区画整理法(昭和29年法律第119号)第39条第 1項の規定により、土地区画整理組合の事業計画の変更を次の

とおり認可した。

平成26年11月28日

石川県知事 谷 本 正 憲

1 組合の名称

小松市粟津駅西土地区画整理組合

2 事務所の所在地

小松市符津町ワ69番地

4 平成 26年 11月 28日(金曜日) 石川県公報 第 12 753号

3 設立認可の年月日

平成25年 8月8日

4 変更認可の年月日

平成26年11月18日

道路の位置の指定公告

建築基準法(昭和25年法律第201号)第42条第 1項第 5号の規定により、次のとおり道路の位置を指定した。

平成26年11月28日

関係土地の地名及び地番

羽咋市立関町ニ21番 4

石川県知事 谷 本 正 憲

道路の幅員及び延長 | 位置指定申請者 指定年月日

幅員 6.00m 羽咋市酒井町つ 1番地 平成26年11月18日

延長 54.10m 有限会社横浜

宅地建物取引業者の事務所所在地の不確知公告

次の宅地建物取引業者の事務所の所在地を確知できないので、宅地建物取引業法(昭和27年法律第176号)第67条

第 1項の規定により公告する。

平成26年11月28日

石川県知事 谷 本 正 憲

商号又は名称 代表者氏名 | 事務所の所在地 免許年月日及び番号

平成23年11月15日
株式会社 三栄ホーム 西片義道 l金沢市森山一丁目 19番

石川県知事(8)第2078号

選 挙 管理委員会

石川県選挙管理委員会告示第116号

政治資金規正法(昭和23年法律第194号)第 6条第 1項の規定による政治団体の届出があったので、同法第 7条の

2第 1項の規定により、その名称等を次のとおり公表する。

平成26年11月28日

石 川 県選挙管理委員会

(政党の支部)

国会議員関係政治団体以外の政治団体

政治団体の名称 | 代表者の氏名 |会計責任者の氏名 | 主たる事務所の所在地 |設立届受理年月日

自由民主党. - I . I ..  . ._

|木山時雨 |山下純 二 |金沢市広岡 2-3 -26 平成26年10月20日
石川県柔道整復師支部 . .~ ， - - y - • ~ -

(政党の支部以外の政治団体)

国会議員関係政治団体以外の政治団体

政治団体の名称 代表者の氏名 会計責任者の氏名 主たる事務所の所在地 設立届受理年月日

乾浩人後援会 乾 浩 人 蔵 谷 樹
加賀市大聖寺上福田町と38

平成26年10月17日
-10

「さらに前進」の会 =口と 回 秀 中公 回 '主'"主. 、ii口為 白山市倉光 7-131 平成26年10月21日

子育て・福祉・みらいを
刀t 村 敦 司 刀t 村 敦 司 野々市市下林4-485 平成26年10月23日

示す!示村あっしの会

西尾ゅうじ後援会 西 尾 雄 次 r昌ムー， 崎 裕 子 河北郡内灘町大根布 7-58 平成26年10月28日

平成 26年 11月 28日(金曜日) 石川県公報 第 12 753号 5

lG O!G 01|  | 直北吋町シア 1一
|金田孝子 |宮崎裕子 |平成26年10月28日

にしおサボーターズ I- .. - I - . ~ - I 26

石川県選挙管理委員会告示第117号

政治資金規正法(昭和23年法律第194号)第 7条第 1項の規定による政治団体の届出事項の異動の届出があったの

で、同法第 7条の 2第 1項の規定により、次のとおり公表する。

平成26年11月28日

石 川 県選挙管理委員会

(政党の支部以外の政治団体)

政治団体の名称 異動事項 新 |日 異動届受理年月日

木下ひろゆき後援会
主たる事務

能美市中町ソ82-14 能美市中町ソ82 平成26年10月 9日
所の所在地

上回ともかず後援会
主たる事務

能美市中町ソ82-14 能美市中町ソ82 平成26年10月 9日
所の所在地

政治団体の
政心研 金沢 会派 新 か な ざ わ

政 I ~'\ 研 金 沢 名称 平成26年10月 9日

会計責任者 小 間 井 大 祐 前 誠

石川県選挙管理委員会告示第118号

政治資金規正法(昭和23年法律第194号)第17条第 1項の規定による政治団体の解散の届出があったので、同条第

3項の規定により、次のとおり公表する。

平成26年11月28日

石 川 県選挙 管 理 委員 会

(政党の支部以外の政治団体)

政治団体

渡

平

辺旺

回文 夫

の名称

後援

後援

ム
一品

解散届受理年月日

平成26年10月 2日

平成26年10月30日ム
一品

6 平成 26年 11月 28日(金曜日) 石川県公報 第 12 753号

( 1箇月2，350円送料とも) 発行人 'f920-8580 石川県金沢市鞍月 1丁目 1番地 石川県

印刷所 'f921-8002 石川県金沢市玉鉾4丁目 166番地 側共栄 TEL(076)292-2236